裝

訂

臺中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會 函

(臺中榮協二會)

                                     機關地址：臺中市三民路一段 158號 8樓

電    話：04-23116808

傳    真：04-23113128

                                     網    站：http://www.tccgorg.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 100 年 09 月 22 日
發文字號：(100)中企榮指美字 13號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：本會舉辦 100年度第十四屆第六次幹部會議暨月例會，

      敬請踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、 日期：100年 9月 29日(星期四)，晚上 18：00~20：30。

二、 地點：德信綜合證券(股)公司 5樓會議室 (地址：臺中市中正

路 478號 5樓會議室)。 【備註:在合作金庫樓上】

三、 專題演講：「臺灣文創軟實力，再造美學新經濟」

主講人: 1300 only porcelain 白金名瓷中區行銷公關

楊嬅格經理

四、 為便於統計用餐人數，請先向秘書處報名。

五、 為提倡守時運動，敬請準時出席。

正本：本會第十四屆全體會員

副本：臺中市中小企業服務中心、臺中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會一會

會  長  邱 月 美

檔  號：

保存年限：

裝

訂

臺中市中小企業榮譽指導員(企業服務志工)協進會

(臺中榮協二會)

第十四屆 第六次幹部會議暨月例會 議程表

時間：100 年 9 月 29 日(四) 晚上 18:00~20:30

地點：德信綜合證券(股)公司 5 樓會議室

       (地址：臺中市中正路 478號 5樓會議室)

時  間 內  容 主持/主講人

18:00~18:30 便當餐敘

18:30~18:40 會議開始/主席致詞 邱月美會長

18:40~18:50 上級長官致詞

18:50~19:10

1. 秘書處工作報告

2. 活動長報告

3. 資訊長報告

4. 各組召集人工作報告

1. 秘書長:廖素卿

2. 活動長:賴燿村

3. 資訊長:朱芬滿

4.活力組召集人：邱寶瑩

  開拓組召集人：戴仲立

  創新組召集人：陳俞仲

  強棒組召集人：林騰萱

  會務發展諮詢委員召集人

  -陳明鑫

19:10~19:20 財務收支報告 財務長:王淑惠報告

19:20~19:40 自由發言

19:40~20:20
專題演講：「臺灣文創軟實

力，再造美學新經濟」

主講人:1300 only

porcelain 白金名瓷中區行

銷公關 楊嬅格經理

20:20~20:30 Q&A

20:30 散會

裝

訂

-----------✂------------------------------------------------------------------------------------------

第十四屆 第六次幹部會議暨月例會  報名表

參 加 人 員 姓 名 參  加  與  否

□準時出席   □用餐  □不用餐

□不克出席

※ 報名方式：欲參加者，請於 9 月 27 日(星期二)前填妥報名表後，

e-mail 回傳或是傳真:04-23113128 至臺中榮協二會秘書處或線上報

名，以便統計人數，謝謝合作!!

           ※ 聯絡電話:秘書長 廖素卿 0926-857888

                     秘書處執行秘書 黃莉雯 0919-001970